
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 13/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-01-04

w   sprawie   wdrożenia   w   Urzędzie   Miasta  Krakowa  aplikacji  informatycznej  pn. 
„Ewidencja Klubów Sportowych”, w skrócie EKS.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z późn. zm.), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 
2002 r. Nr 101 poz. 926, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 
technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 
przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100 poz. 1024), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną pn. „Ewidencja Klubów 

Sportowych”, w skrócie EKS.
2.  Zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje:

a) prowadzenie  ewidencji dwóch  typów stowarzyszeń sportowych - uczniowskich klubów
    sportowych  oraz  klubów  sportowych  działających  w  formie  stowarzyszenia, których
    statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej; 
b) ewidencjonowanie danych stowarzyszeń sportowych;
c) rejestrowanie historii zmian wprowadzanych danych;
d) generowanie niezbędnych dokumentów; 
e) edytowanie szablonów własnych wydruków na podstawie zgromadzonych danych.

§ 2
Do  koordynowania  i  monitorowania  zadań  realizowanych  w  aplikacji  EKS  wyznacza się 
Wydział Sportu, w ramach którego działa Gospodarz aplikacji.

§ 3
Do   realizacji   asysty  technicznej  dla  aplikacji   EKS  wyznacza  się  Wydział  Informatyki,                  
w ramach którego działa Administrator Techniczny.

§ 4
Wprowadza   się   do   stosowania   instrukcję   postępowania  dotyczącą  koordynacji  działań
związanych  z   realizowaniem   zadań  w  aplikacji  EKS,  którą  wprowadza  się  Poleceniem
wewnętrznym Dyrektora Wydziału Sportu.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


